
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 14.464,94            1.277,20               1.277,20                       - - 20.02.2019
FEVEREIRO 23.578,00            2.044,74               2.044,74                       - - 20.03.2019
MARÇO 23.578,00            2.044,74               2.044,74                       - - 20.04.2019
ABRIL 27.822,00            2.384,26               2.384,26                       - - 20.05.2019
MAIO 29.818,00            2.543,94               2.543,94                       - - 20.06.2019
JUNHO 29.418,00            2.530,44               2.530,44                       - - 20.07.2019
JULHO 28.668,00            2.450,44               2.450,44                       - - 20.08.2019
AGOSTO 28.668,00            2.450,44               2.450,44                       - - 20.09.2019
SETEMBRO 29.666,00            2.530,28               2.530,28                       - - 20.10.2019
OUTUBRO 29.666,00            2.530,28               2.530,28                       - - 20.11.2019
NOVEMBRO 28.668,00            2.450,44               2.450,44                       - - 20.12.2019
DEZEMBRO 27.670,00            2.370,60               2.370,60                       - - 20.01.2020
13º SALÁRIO 25.567,67            2.183,91               2.183,91                       - - 20.12.2019
TOTAL 347.252,61          29.791,71             29.791,71                     -                            -                         

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
 JANEIRO              14.464,94 3.182,29               3.182,29                       -                            - - 20.02.2019
 FEVEREIRO              23.578,00 5.187,16               5.187,16                       -                            - - 20.03.2019
 MARÇO              23.578,00 5.187,16               5.187,16                       -                            - - 20.04.2019
 ABRIL              27.822,00 6.120,84               6.120,84                       65,60                         - - 20.05.2019
 MAIO              29.818,00 6.559,96               6.559,96                       65,60                         - - 20.06.2019
 JUNHO              29.418,00 6.471,96               6.471,96                       196,80                       - - 20.07.2019
 JULHO              28.668,00 6.306,96               6.306,96                       262,40                       - - 20.08.2019
 AGOSTO 28.668,00            6.306,96               6.306,96                       436,32                       - - 20.09.2019
 SETEMBRO 29.666,00            6.526,52               6.526,52                       262,40                       - - 20.10.2019
 OUTUBRO              29.666,00 6.526,52               6.526,52                       308,94                       - - 20.11.2019
 NOVEMBRO              28.668,00 6.306,96               6.306,96                       1.339,74                    - - 20.12.2019
 DEZEMBRO              27.670,00 6.087,40               6.087,40                       308,94                       - - 20.01.2020
 13º SALÁRIO              25.567,67 5.624,89               5.624,89                       -                            - - 20.12.2019
TOTAL 347.252,61          76.395,58             76.395,58                     3.246,74                    -                         -                         

 RECOLHIDA 
 BASE DE CÁLCULO 

 VALOR CONTABILIZADADEVIDA  DATA DO REPASSE 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
 BENEFICIOS 

PAGOS 
COMPETÊNCIA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
O

 N
E

V
E

S D
E

 L
IM

A
, M

E
R

C
IA

 C
A

R
L

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d64f3df8-245c-4e74-b206-a14363a8020d



Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 81.936,60            6.960,85               6.960,85                       -                            -                         20.01.2019
FEVEREIRO 117.239,00          10.422,55             10.422,55                     -                            -                         20.02.2019
MARÇO 147.518,00          13.285,48             13.285,48                     -                            -                         20.03.2019
ABRIL 148.827,20          13.470,12             13.470,12                     -                            -                         20.04.2019
MAIO 152.485,00          13.934,71             13.934,71                     -                            -                         20.05.2019
JUNHO 149.282,40          13.541,16             13.541,16                     -                            -                         20.06.2019
JULHO 142.983,00          12.874,87             12.874,87                     -                            -                         20.07.2019
AGOSTO 142.983,00          12.874,87             12.874,87                     -                            -                         20.08.2019
SETEMBRO 155.983,00          14.159,55             14.159,55                     20.09.2019
OUTUBRO 152.249,67          13.740,54             13.740,54                     20.10.2019
NOVEMBRO 150.885,00          13.631,37             13.631,37                     -                            -                         20.11.2019
DEZEMBRO 115.365,00          10.054,17             10.054,17                     20.01.2020
13º SALÁRIO 131.090,57          11.360,91             11.360,91                     -                            -                         20.12.2019
TOTAL 1.788.827,44       160.311,15           160.311,15                   -                            -                         

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMEIRINA

CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 DATA DO 
VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° /2019

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII

 RETIDA 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
O

 N
E

V
E

S D
E

 L
IM

A
, M

E
R

C
IA

 C
A

R
L

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d64f3df8-245c-4e74-b206-a14363a8020d



 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 81.936,60            18.026,05             18.026,05                     557,60                       20.01.2019
FEVEREIRO 117.239,00          25.792,58             25.792,58                     623,20                       20.02.2019
MARÇO 147.518,00          32.454,14             32.454,14                     754,40                       20.03.2019
ABRIL 148.827,20          32.741,98             32.741,98                     656,00                       20.04.2019
MAIO 152.485,00          33.546,70             33.546,70                     820,00                       20.05.2019
JUNHO 149.282,40          32.842,13             32.842,13                     852,80                       20.06.2019
JULHO 142.983,00          31.456,26             31.456,26                     852,80                       20.07.2019
AGOSTO 142.983,00          31.456,26             31.456,26                     852,80                       20.08.2019
SETEMBRO 155.983,00          34.316,26             34.316,26                     852,80                       20.09.2019
OUTUBRO 152.249,67          33.494,93             33.494,93                     852,80                       20.10.2019
NOVEMBRO 150.885,00          33.194,70             33.194,70                     820,00                       20.11.2019
DEZEMBRO 115.365,00          25.380,30             25.380,30                     656,00                       20.01.2020
13º SALÁRIO 131.090,57          28.839,93             28.839,93                     -                            20.12.2019
TOTAL 1.788.827,44       393.542,22           393.542,22                   9.151,20                    -                         -                         
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